Веерное согласование
А.Д. Бурлаков
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____» __________________20__ г. №____

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 18 августа 2004 года № 161
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Правительства Ленинградской области»

В связи со структурными изменениями в органах исполнительной власти Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 18 августа 2004 года № 161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Ленинградской области» следующие изменения:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности Бурлакова А.Д.»;
[bookmark: _GoBack]в Приложении (Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Ленинградской области):
пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Общее руководство работой Комиссии осуществляет Губернатор Ленинградской области. Непосредственное руководство работой Комиссии осуществляет заместитель Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности.»;
	абзац третий раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Председателем Комиссии является заместитель Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности, который руководит деятельностью Комиссии и несет ответственность за выполнение возложенных на нее задач.».

Губернатор
Ленинградской области							А. Дрозденко